
 

 

Lato z Platerkami 2026! Wakacyjne przygody. 

Kochani Rodzice!  

Zapraszamy Wasze pociechy do niezwykłej, wakacyjnej przygody, która połączy kreatywną zabawę 

z nauką i odkrywaniem świata! Nasze zajęcia, dedykowane dzieciom w wieku od 4 do 9 lat, to 

idealna okazja, by wakacje stały się nie tylko czasem odpoczynku, ale także kształtowały ciekawość 

poznawczą dzieci w sposób naturalny i pełen radości! Lato z Platerkami, to wyjątkowy program, 

który wciągnie dzieci w fascynujący świat wyobraźni, przyrody oraz nauki. Dzięki metodzie 

projektowej, każde dziecko będzie miało okazję zagłębić się w tajemnice otaczającego nas świata – 

wszystko to w atmosferze radości, spontaniczności i dziecięcej ciekawości! 

Proponujemy 8 tematycznych turnusów, które odbywają się w lipcu i sierpniu od 8:00 do 16:30,  

obejmujących różnorodne zajęcia dostosowane do wieku i zainteresowań dzieci.  

Koszt każdego turnusu to 820 zł. 

 

1. 29.06-03.07 - Co w trawie piszczy?  

To będzie zdecydowanie bardzo zielony tydzień, w którym przyjrzymy się najciekawszym 

stworzeniom mieszkającym pośród traw. Poznamy też zioła i rośliny, które mogą przydać 

się człowiekowi, które możemy spotkać nawet w miejskich parkach czy na trawnikach. 

Wspólnie pomożemy też owadom, mieszkającym w naszej okolicy, budując dla nich piękne, 

ekologiczne domki. Dzięki mikroskopom sprawdzimy czy każdy liść wygląda tak samo? Nie 

zabraknie prac plastycznych. 

Wycieczka: Park Dolina Wkry w Pomiechówku 

 

2. 06.07-10.07 - W zdrowym ciele zdrowy duch - zabawa, ruch, zdrowe nawyki!  

Tydzień poświęcony zdrowiu we wszystkich jego aspektach. Czy “zdrowie” to po prostu 

“brak choroby”? Czy naprawdę “sen jest najlepszym lekarzem”? I co mówią nam różne 

oznaczenia, umieszczone na opakowaniach produktów spożywczych? Sprawdzimy to! 

Zamienimy tez kulinarne wybryki na zdrowe nawyki – przygotujemy razem zdrowsze 

wersje ulubionych dziecięcych pyszności. Oczywiście nie zabraknie miejsca na ulubione 

aktywności, będzie też dużo śmiechu przy wspólnej zabawie, bowiem...śmiech to zdrowie!  

Wycieczka: PixelXL 

 

 



 

 

3. 13.07-17.07  - Misja: nowa galaktyka.  

Czas na tydzień wciągający niczym czarna dziura i niosący ze sobą odkrycia na miarę misji 

Apollo 11. Ile kosztuje lot w kosmos? Czy każdy może go odbyć? I po co w ogóle organizuje 

się takie wyprawy? Czy można dostać gwiazdę w prezencie urodzinowym? Aby się tego 

dowiedzieć, wspólnie przejdziemy przez wszystkie etapy kosmicznych przygotowań, aż do 

tego ostatniego – startu zbudowanej przez nas rakiety! Wkładajcie skafandry, hełmy i w 

drogę – kosmos czeka! 

Wycieczka: Planetarium 

 

4. 20.07-24.07 - Starożytne cywilizacje 

Chiny, Egipt, Aztekowie, Mezopotamia – kolebki rozwoju świata. Podczas starożytnego 

tygodnia dowiemy się, co zawdzięczamy każdej z nich oraz jak wyglądał świat w którym żyli 

nasi pra, praprzodkowie. Jakim cudem zbudowali oni ogromne piramidy, nie znając 

dźwigów ani betonu? Poznamy ówczesną architekturę i dzieła sztuki oraz zbudujemy nasze 

własne, starożytne miasto. 

Wycieczka: Muzeum Narodowe (warsztaty o starożytności) 

 

5. 27.07-31.07 - Opowieści dinozaurów.  

Jak myślicie, które żyjące obecnie zwierzę jest najbliżej spokrewnione z Tyranozaurem? Ile 

dzieci byłoby potrzebnych, aby pogłaskać Diplodoka po nosie? Nie ma innej opcji, jak to po 

prostu sprawdzić i tym właśnie, między innymi, zajmiemy się podczas naszego 

prehistorycznego tygodnia. Oprócz tego stworzymy naszą własną opowieść, w której 

odtworzymy przebieg uderzenia w Ziemię wielkiej planetoidy, odpowiedzialnej za 

wyginięcie dinozaurów, lecz...zrobimy wszystko, aby ocalić je aż do naszych czasów! 

Wycieczka: Muzeum Ewolucji PAN 

 

 

 



 

 

6. 03.08-07.08 - W świecie iluzji i wyobraźni.  

“Wszystko, co człowiek jest zdolny sobie wyobrazić, inni zdołają wcielić w życie”. Kierując 

się tym cytatem Juliusza Verne’a odbędziemy wyjątkową przygodę, podczas której dzieci 

przeniosą się do świata fantazji, kreatywności i twórczej zabawy. Każdy dzień wypełniony 

będzie warsztatami plastycznymi, teatralnymi i ruchowymi, które rozwijają wyobraźnię 

oraz zachęcają do swobodnego wyrażania siebie. Uczestnicy stworzą własne historie, w 

których zbudują niezwykłe światy, a następnie wcielą się w bohaterów swoich opowieści. 

Wyjście: Muzeum Iluzji 

7. 10.08-14.08 - Tajemnice morskich głębin.  

W tym tygodniu zanurzymy się w egzotycznym, kolorowym świecie ryb, ośmiornic i raf 

koralowych. Przyjrzymy się też florze i faunie naszego Bałtyku, bowiem tu także można 

spotkać fascynujące okazy roślin i zwierząt oraz dowiemy się, dlaczego woda morska jest 

słona, skoro deszcz wcale taki nie jest?  

Wycieczka: wyjście do ZOO 

8. 17.08-21.08 - Zagadki dla detektywa – tropem tajemnic.  

Ostatni tydzień naszych Platerkowych wakacji, to jeden wielki znak zapytania. Jako 

detektywi będziemy codziennie poszukiwać odpowiedzi na pytania: “kto?”, “kiedy?”, 

“dlaczego?” i “po co?”. Jesteście ciekawi, jakie sprawy przypadną nam do rozwiązania, co 

się wydarzy i jak to wszystko się zakończy? My też! Jedynym sposobem, aby się tego 

dowiedzieć, jest dołączenie do naszej detektywistycznej ekipy!  

Wycieczka: escape room dla dzieci 

 

9. 24.08-31.08  Przerwa techniczna – przedszkole zamknięte  

 

Zapraszamy do zapisów i wspólnego spędzenia radosnych wakacji! 

Zgłoszenia przyjmujemy do 12 czerwca. Warunkiem otwarcia turnusu jest zebranie grupy 5 dzieci. 

 


